
 

Statistik-NYTT 

från kommunledningskontoret   Nr 1 år 2018 

FOLKMÄNGD PER DISTRIKT 2017-12-31 födda, döda  

samt  in- och utflyttade under 4:e kvartalet 2017 

Källa: SCB, Tab111KDi_BEFPAK, kvartal 4 2017 

Notera att: Kolumnen folkökning är skillnaden mellan folkmängden vid periodens början och slut. De olika komponenterna födda  

o s v är riktiga händelser och dessa händelser summerade behöver inte alltid vara lika med folkökningen. 

Folkmängd 2017-12-31 samt förändringen under 4:e kvartalet 2017 

Kommun Folkmängd Folkökning  Kommun Folkmängd Folkökning 

Borås 111 026 363 Bollebygd 9 262 28 

Svenljunga 10 659 -45 Tranemo 11 841 10 

Ulricehamn 24 296 93 Herrljunga 9 485 -18 

Härryda 37 412 89 MARK 34 484 78 

Källa: SCB, Tab111LK_BEFPAK, kvartal 4 2017 

Distrikt Antal 
Folk-

ökn 
Födda Döda Netto 

Inflyt-

tade 

Utflyt-

tade 
Netto Just 

Istorp                                      499 4 1 1 0 6 2 4 0 

Älekulla                                    322 -3 0 0 0 1 4 0 0 

Horred                                      1 657 -1 2 5 -3 46 45 1 1 

Surteby- 

Kattunga                            
1 012 1 3 2 1 22 22 0 0 

Öxnevalla                                   445 -3 0 1 -1 8 8 0 -2 

Torestorp                                   980 -7 2 0 2 11 20 -9 0 

Öxabäck                                     903 -1 3 2 1 21 23 -2 0 

Tostared                                    380 3 0 1 -1 21 17 4 0 

Fotskäl                                     626 2 2 3 -1 19 16 3 0 

Berghem                                     838 15 3 0 3 31 19 12 0 

Hajom                                       623 -6 1 1 0 12 18 -6 0 

Örby-

Skene                                  
9 655 28 32 27 5 200 180 20 3 

Kinna                                       7 952 -35 14 28 -14 155 177 -22 1 

Skephult                                    270 -1 0 0 0 5 6 -1 0 

Sätila                                      3 890 72 8 7 1 115 44 71 0 

Hyssna                                      1 756 13 2 3 -1 38 24 14 0 

Fritsla                                     2 653 -6 8 7 1 50 57 -7 0 

Mark 34 484 78 81 88 -7 447 365 82 3 

Befolkningen i Marks kommun uppgick den 31 december 2017 till 34 484 personer enligt SCB, 

Statistiska Centralbyrån. I tabellen nedan redovisas folkmängden per distrikt 31 december samt 

födda, döda, in- och utflyttade under fjärde kvartalet 2017. Distriktsindelningen bygger på den 

församlingsindelning som var beslutad 1999-12-31. 



 

FOLKMÄNGD PER DISTRIKT 2017-12-31 födda, döda  

samt  in- och utflyttade under helåret 2017 

Källa: SCB , Tab114Di_BEFPAK, helår 2017 

Notera att: Kolumnen folkökning är skillnaden mellan folkmängden vid periodens början och slut.  De olika komponenterna födda  

o s v är riktiga händelser och dessa händelser summerade behöver inte alltid vara lika med folkökningen. 

Folkmängd 2017-12-31 samt förändringen under helåret 2017 

Kommun Folkmängd Folkökning  Kommun Folkmängd Folkökning 

Borås 111 026 1 146 Bollebygd 9 262 160 

Svenljunga 10 659 -20 Tranemo 11 841 65 

Ulricehamn 24 296 409 Herrljunga 9 485 -1 

Härryda 37 412 304 MARK 34 484 266 

Källa: SCB, Tab111LK_BEFPAK, helår 2017 

Distrikt Antal 
Folk-

ökn 
Födda Döda Netto 

Inflyt-

tade 

Utflyt-

tade 
Netto 

Istorp                                      499 -1 5 6 -1 28 27 1 

Älekulla                                    322 3 3 2 1 19 17 2 

Horred                                      1 657 4 15 27 -12 161 149 12 

Surteby- 

Kattunga                            
1 012 24 9 11 -2 122 96 26 

Öxnevalla                                   445 11 1 4 -3 41 27 14 

Torestorp                                   980 -2 10 10 0 56 58 -2 

Öxabäck                                     903 21 12 6 6 87 72 15 

Tostared                                    380 -1 4 3 1 42 44 -2 

Fotskäl                                     626 -7 4 11 -7 46 45 1 

Berghem                                     838 7 8 5 3 73 69 4 

Hajom                                       623 0 5 1 4 38 44 -6 

Örby-

Skene                                  
9 655 100 108 96 12 767 681 86 

Kinna                                       7 952 -21 65 112 -47 626 605 21 

Skephult                                    270 2 5 2 3 15 16 -1 

Sätila                                      3 890 96 36 41 -5 311 211 100 

Hyssna                                      1 756 5 18 18 0 115 110 5 

Fritsla                                     2 653 31 32 33 -1 246 214 32 

Mark 34 484 266 340 388 -48 1 732 1 428 304 

Befolkningen i Marks kommun uppgick den 31 december 2017 till 34 484 personer enligt SCB, 

Statistiska Centralbyrån. I tabellen nedan redovisas folkmängden per distrikt 31 december samt 

födda, döda, in- och utflyttade under helåret 2017.  Distriktsindelningen bygger på den försam-

lingsindelning som var beslutad 1999-12-31. 



 

ARBETSLÖSHETSSTATISTIK 
Detta är en sammanställning av Arbetsmarknadsstyrelsens (AMS) månadsstatistik för Marks kommun 

samt riket. Ytterligare siffror om arbetslösheten finns på www.ams.se . 

Information om kommunens befolkningsstatistik lämnas av Kommunledningskontoret, Maria Sivedal, tel 0320-21 71 39 

Arbetslösa    MARK RIKET 

År Månad Antal  % av befolkningen 16-64 år  % av bef 16-64 

år 

  Män Kvinnor Män Kvinnor Totalt Totalt 

2017 jan 201 154 2,0 1,6 1,9 3,2 

 feb 200 174 2,0 1,8 1,8 3,2 

 mars 191 163 1,9 1,7 1,8 3,1 

 april 187 162 1,8 1,6 1,7 3,0 

 maj 166 163 1,6 1,7 1,6 2,9 

 juni 174 182 1,7 1,9 1,8 3,0 

 juli 191 201 1,8 2,0 1,9 3,1 

 aug 198 185 1,9 1,9 1,9 3,2 

 sept 192 182 1,9 1,9 1,9 3,2 

 okt 204 190 2,0 1,9 2,0 3,1 

 nov 204 191 2,0 1,9 2,0 3,1 

 dec 230 201 2,2 2,0 2,1 3,2 

2018 jan 242 196 2,3 2,0 2,2 3,2 

 feb 232 174 2,2 1,8 2,0 3,1 

Arbetslösa  

och i åtgärd 

  MARK RIKET 

År Månad Antal  % av befolkningen 16-64 år  % av bef 16-64 

år 

  Män Kvinnor Män Kvinnor Totalt Totalt 

2017 jan 383 315 3,8 3,2 3,8 6,2 

 feb 404 350 4,0 3,6 3,5 6,2 

 mars 375 350 3,7 3,6 3,6 6,2 

 april 365 349 3,5 3,5 3,5 5,9 

 maj 327 349 3,2 3,6 3,3 5,7 

 juni 319 351 3,1 3,6 3,4 5,7 

 juli 333 354 3,2 3,6 3,4 5,7 

 aug 347 333 3,2 3,5 3,4 5,8 

 sept 323 347 3,2 3,6 3,4 5,9 

 okt 362 365 3,5 3,7 3,7 5,9 

 nov 372 365 3,6 3,7 3,7 5,9 

 dec 397 374 3,8 3,8 3,8 5,9 

2018 jan 426 374 4,1 3,8 4,0 6,0 

 feb 410 351 3,9 3,6 3,8 5,9 


